MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete da Direção

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 2 – EDITAL Nº 32/2018

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 032, DE 26 DE JUNHO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA
ATUAÇÃO EM AÇÕES UNIVERSAIS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

O DIRETOR GERAL IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela Portaria nº 316/2016, de 23 de fevereiro de 2016, torna

público o resultado final referente ao Edital nº 032/2018 - Seleção de Bolsista para

atuação em ações universais de Assistência Estudantil.

RESULTADO FINAL

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Daniela Negreiros Chagas 1º lugar (classificada com bolsa)

Tatiana Lopes Machado 2 º lugar (suplente)

Marília Cerciná 3º lugar (suplente)

Rick Marley Souza Costa 4º lugar (suplente)

Daiana Silveira dos Santos 5º lugar (suplente)

Aline Farias de Oliveira Suplente

Eliza Vargas Medina Suplente

Gabriela Silva Bica Suplente

Jéferson Goulart Cerveira Suplente

Jussimara Porto da Silva Alves Suplente

Lauro Evaniro da Silva Suplente

Lucas da Silva Teixeira Suplente

Simone Menezes de Paula Suplente

Angela Cristina Kravczyk Desclassificado. Não compareceu.

Bruna Arce Vicentini Desclassificado. Não compareceu.

Christofer Andriotte Oliveira Lima Desclassificado. Não compareceu.

Daniel da Silva Schmitz Desclassificado. Não compareceu.

Gabrielle Pinto Leivas Desclassificado. Não compareceu.

Giane Camargo Desclassificado. Não compareceu.

Karen Frigi Cabral Desclassificado. Não compareceu.

Karoline Ramos Viana Desclassificado. Não compareceu.

Maiara Gomes da Silva Desclassificado. Não compareceu.

Raquel Cardoso Pereira Desclassificado. Não compareceu.

Sara Santos Myron Desclassificado. Não compareceu.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete da Direção

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 2 de 2 – EDITAL Nº 32/2018

Porto Alegre, 06 de julho de 2018

Marcelo Augusto Rauh Schmitt**

Diretor-Geral

IFRS-Campus Porto Alegre

Portaria Nº 316/2016

** Via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção